

---

## Dispozitive de fixare (Ref 883, nj 14712)

I.D.: 104390663

---

Data publicarii 16.10.24 Coduri CPV 44531100-2 44192000-2 44530000-4

---

Pretul estimativ: 899,25 RON - 899,25 RON

---

Descriere: Set holsurub 2,5x14mm 10buc/set, 50bucx0,30lei fara TVA = 15,00 lei fara TVA; Set holsurub cap inecat 4x30mm 100buc/set, 5bucx8,00lei fara TVA = 40,00 lei fara TVA; Set holsurub cap inecat 3,5x16mm 200buc/set, 4bucx5,15lei fara TVA = 20,60 lei fara TVA; Set holsurub cap inecat 3,5x25mm 100buc/set, 10bucx4,19lei fara TVA = 41,90 lei fara TVA; Set holsurub cap inecat 4x50mm 100buc/set, 5bucx9,05lei fara TVA = 45,25 lei fara TVA; Set holsurub cap inecat 5x60mm 50buc/set, 10bucx8,15lei fara TVA = 81,50 lei fara TVA; Set holsurub cap inecat 5x50mm 50buc/set, 10bucx5,98lei fara TVA = 59,80 lei fara TVA; Agatatoare cuier doua brate 56x60mm, 300bucx1,900lei fara TVA = 570,00 lei fara TVA; Set holsurub cap inecat 3,5x35mm 100buc/set, 5bucx5,04lei fara TVA = 25,20 lei fara TVA; Valoarea totala: 899,25 lei fara TVA

---